CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 055/2021/SOL.VER.
Piumhi, 15 de março de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
Joselito Rodrigues de Castro
Diretor da AB Nascente das Gerais

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes serviços

prestados em nosso Estado como Diretor da AB Nascente das Gerais, motivo que nos leva ao

reconhecimento. Servimo-nos do presente expediente para solicitar de Vossa Senhoria especial

atenção ao assunto abaixo a saber:

Trata-se das obras que estão sendo executadas no perímetro urbano de Piumhi. Os

Vereadores abaixo subscritos, vem através deste Ofício parabenizar pela agilidade e o bom serviço

prestado pela Concessionária.

Na oportunidade, solicitamos à Vossa Senhoria que seja implementado um desvio no trecho

da rua João Pinheiro. Este pedido se justifica devido às dificuldades que os moradores dos Bairros

Capoeiras e Nova Piumhi estão tendo para ter para acesso ao centro de Piumhi.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e me coloco a

disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Atenciosamente,

JOS O JÚNIOR

DA SILVA

PROTOCOLIZADO

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

ECT - EMP. BRAS. OE CORREIOS E TELÉGRAFOS
Ag: 20304226 -- AC PIUMHI

PIUMHI - MG

CNPJ—  : 34023316275714 Ins Est-: 062O144620013
COMPROVAM íi: 00 CLIENTE

Movimento..: 23.'03/2021 Hora. . . . . : 11:58:29
Caixa... . ItKXrcSTG4 Matricula..: 8908800o
Lançamento.: 014 Atendimento: 00010
Mndalidade.: A Vista 10 Tiquete.: 2005786123

DESCRICAÜ QTO. PREÇOíRS)
CARTA SIMPLES A VIS 1 0,00

Valor do Porte(RS)..: 2.U5
Cep Destino: 35500-712 iMG/
Peso real <G>.... : 20
Peso Tarifado:... : 0.020
GEUET0=-"==> BR077726015BR ''
REGISTRO A VISTA....: 6.35
AVISO GE RECEBIMENTO: 6.35
Franquia Previa--- : 14,75

CARTA SIMPLES A VIS 1 0.00
Valor do Porte(RS)..: 2.05
Cep Destino: 35500-712 (MG)
Peso real <6?.... : 20
Peso Tarifado:... : 0.020
C E £ T 0 = - — > BRU77726029BR '
REGISTRO A VISTA....: 6.35
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35
Franquia Previa... : 14.75

TOTAL DO AÍENDIMENTüíRv O.uu

Valor Declarado nao solicitado(RS)
No caso de objeto com valor,
utilize 0 serviço adicional de valor declarado.

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/(8

0 acompanhamento desses objetos poderá ser
realizados Pelos remetentes e destinatários
por meio do portal dos
Correios https: ;uww. correios, com.br/'
ou pêlo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe 0 APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos 0 numero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.3.00